
ETKA

PARTS����������

CATALOG����������

NORA����������

SEARCH����������

SERVICE����������

APP����������
ETKA������

ETKA����������

�����
��	

�������������������

�����������

����������������
������������������������

������������

 �������������������

������ ����������

�

PICTURE����������

ETKA����������
�����������������
 �����������

���

���������������
����������������������������

���

INFORMATION 
IMPROVES 

EFFICIENCY

Co je 
nového

ETKA 8.5



Poznámky

2/9 | ETKA 8.5

Information improves efficiency

Verze ETKA 8.5 je zaměřená na přizpůsobení 
uživatelských rozhraní s cílem optimalizovat kaž-
dodenní práci s ETKA. 

Najdete tu nová rozhraní pro katalog Tools, Parts 
Locator, Service Key a informace REACh. Navíc 
přivítáme novou značku CUPRA s vlastní prezen-
tací v ETKA.

Důležitá upozornění

    Nová adresa URL pro provoz ETKA    
Aby byla i v budoucnu v plném rozsahu zaručena obvyklá 
kvalita internetových funkcí systémů ETKA, je nutné, aby mohl 
váš systém přistupovat k některým specifickým internetovým 
adresám.   

S ETKA 8.5 je to nově:     
https://licenseserver.lex-com.net/... 

Ujistěte se, že je tato adresa URL nyní dosažitelná z vašeho 
systému ETKA. Další informace najdete zde. 

    Úprava lhůty pro provedení aktualizace dat ETKA 
Díky dostupnosti ETKA 8.5 na celém světě se lhůta pro 
provádění aktualizací zkracuje z 12 na 4 týdny. Tzn., že aktual-
izace ETKA se musí nahrát nejpozději každé 4 týdny. Po uply-
nutí této doby lze katalog pro příslušní značku znovu použít až 
po naimportování chybějících aktualizací dat. 

Používání ETKA s Windows 7 již není podporováno. Použijte 
Windows 8 nebo vyšší verzi.

ETKA 8.5

https://www.etkainfo.com/media/download/ip/URLs_and_Ports_EN.pdf


Poznámky

3/9 | ETKA 8.5

Katalog pro výbavu servisní dílny (Tools) je nově upravený a 
vyznačuje se mimo jiné následujícími vylepšeními:

Vyhledávání výrobků přímo na úvodní stránce katalogu. Při 
vyhledávání se zohledňují pouze výrobky v katalogu Tools 
a lze vyhledávat ve všech kategoriích nebo v určitých kate-
goriích.
Zobrazení nových nebo odpadlých výrobků. 
Přímé převzetí výrobků z vyobrazeného přehledu do nák-
upního košíku. 

Podrobnější popis nového vzhledu najdete v tomto  
samostatném  > Informačním dokumentu.

#1 NOVÝ VZHLED
KATALOGU TOOLS

Nové zobrazení

Výhoda pro vás:    
Katalog výbavy servisní dílny má odpovídající moderní 
vzhled. 
Ušetřete čas díky nové funkci vyhledávání a možnosti 
vkládat zboží do nákupního košíku už v přehledu.

Staré zobrazení 

https://update1.lex-com.net/media/ETKA85/ETKA_Tools_CS.pdf


Poznámky

4/9 | ETKA 8.5

Díky nové funkci Parts Locator nabízí ETKA možnost ověřit 
dostupnost dílů u ostatních vybraných prodejců ETKA.*

V Parts Locator se zobrazuje zásoba prodejce, vzdálenost k 
tomuto prodejci a dále telefonní číslo a e-mailová adresa pro 
navázání kontaktu. Pro nastavení vzdálenosti při vyhledávání 
v určitém okruhu můžete použít přímý vstup nebo posuvník. 
Navíc lze zobrazení výsledků funkce Parts Locator přiz-
působit podle individuálních požadavků pomocí kritérií pro 
filtrování, např. názvu prodejce nebo minimální zásoby. 

ETKA PARTS LOCATOR

Tip: Díly od ostatních prodejců 
ETKA si nejjednodušeji objed-
náte jako ETKA k objednávce 
ETKA v materiálové soupisce. 
Návod najdete zde. 

>

Výhoda pro vás:   
Najděte si rychle a jednoduše potřebné díly u ostatních 
prodejů ETKA na vašem trhu. Určete si sami prefero-
vaný okruh vyhledávání a minimální zásobu. Kontaktujte 
prodejce prostřednictvím uvedených kontaktních údajů** 
nebo si objednejte přímo přes ETKA k objednávce ETKA.

  *Parts Locator je k dispozici na všech trzích, kde je zavedený AutoPart. 
**Uvedené kontaktní údaje odpovídají údajům uloženým ve firemních kmenových datech v ETKAinfo.

#2

https://update1.lex-com.net/media/ETKA85/ETKA_to_ETKA_CS.pdf


Poznámky

5/9 | ETKA 8.5

Funkce Service Key systému ETKA byla také přepracována. 
Od nynějška můžete v historii pohodlně vybrat deset naposle-
dy načtených klíčů (uložení po dobu 30 dnů). Všechna dosa-
vadní data najdete v přepracovaném zobrazení. Byly doplněny 
informace pro elektromobily, jako např. stav nabití baterie a 
dojezd. Dílčí zobrazení lze pro lepší přehled skrýt.    

NOVINKY SERVICE KEY

Výhoda pro vás:   
Všechna důležitá data Service Key vidíte v přehledu. 
Od nynějška máte přehled také o všech nejdůležitějších 
datech pro elektromobily.

#3



Poznámky

6/9 | ETKA 8.5

CUPRA má nyní v katalogu dílů 
SEAT vlastní prezentaci. 

CUPRA JAKO NOVÁ ZNAČKA

Výhoda pro vás:   
Rozšíření portfolia značek a zastoupení značky CUPRA 
v ETKA. Vstupte do katalogu dílů přímo přes značku 
CUPRA. 

#4



Poznámky

7/9 | ETKA 8.5

Nové zobrazení

Staré zobrazení

Doposud se upozornění na nebezpečné látky při vyvolání in-
formace o dílu zobrazovala jako systémová poznámka. 

Od ETKA 8.5 najdete informace REACh jako tlačítko v 
dodatečných informacích. Kliknutím na tlačítko REACh se 
otevře okno prohlížeče s příslušnými informacemi. Zo-
brazení upozornění na nebezpečné látky jako systémová 
poznámka bude později vynecháno. 

 

VYLEPŠENÉ ZOBRAZENÍ  
INFORMACÍ REACH

Výhoda pro vás:   
Informace REACh jsou kdykoli přístupné prostřednic-
tvím příslušného tlačítka. Informace o dílech bude 
v budoucnu možné zobrazit bez nutnosti povinného 
otevření systémové poznámky pro informace REACh, 
což umožní rychlejší práci.

#5



Poznámky

8/9 | ETKA 8.5

ZMĚNA MATERIÁLOVÝCH LISTŮ NORA NA 
HROMADNÉ OBJEDNÁVKOVÉ DOKLADY

Výhoda pro vás:   
Používáte-li již přenos hromadných objednávkových 
dokladů do jiných systému, můžete teď to učinit  
pomocí konvertovaných materiálových list NORA.

#6
Materiálové listy NORA lze v ETKA 8.5 změnit také na hro-
madný objednávkový doklad.



ETKA

PARTS����������

CATALOG����������

NORA����������

SEARCH����������

SERVICE����������

APP����������
ETKA������

ETKA����������

�����
��	

�������������������

�����������

����������������
������������������������

������������

 �������������������

������ ����������

�

PICTURE����������

ETKA����������
�����������������
 �����������

���

���������������
����������������������������

���

22
1.

W
IN

.E
85

.1
5-

CZ

ETKA 8.5

etkainfo




